

# Portal Województwa Lubuskiego



## Konsultacje Planu Zagospodarowania Przestrzennego



**Kategoria** - Archiwum

**Data publikacji** -25 maja 2017 godz. 13:40

**W Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gorzowie Wlkp. odbyło się drugie spotkanie dotyczące projektu Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego. Dyskusje organizowane przez marszałek Elżbietę Annę Polak uzupełnia wystawa plansz z projektem**

**planu, którą można było oglądać gmachu biblioteki. W konsultacjach wziął udział członek zarządu województwa lubuskiego Tadeusz Jędrzejczak.**

Spotkanie z udziałem pracowników merytorycznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego oraz firmą, która wykonała projekt, to kolejny krok do stworzenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego. Swoje uwagi mogli wnosić wszyscy chętni. Uczestnicy spotkania w Gorzowie wypowiadali m.in. na temat: elektryfikacji linii kolejowej relacji Kostrzyn-Krzyż, muraw gorzowskich jako obszaru chronionego, rzeki Kłodawki w kontekście zagrożenia powodziowego i rewitalizacji, odtworzenia stacji kolejowej Czechów w ramach linii 203, ewentualnej obwodnicy Kłodawy, rozbudowy bazy sportowej w Gorzowie, drogi krajowej nr 22.

Obecny na spotkaniu członek zarządu województwa lubuskiego Tadeusz Jędrzejczak podkreślił, że dokument wyznacza kierunki rozwoju dla miast, gmin, powiatów i województwa, nie decyduje zaś o konkretnych inwestycjach i kolejności ich realizacji.

Dodajmy, że dodatkowo projekt planu wraz z niezbędną dokumentacją do 6 czerwca można zobaczyć w Wydziale Planowania Przestrzennego Departamentu Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra pokój 328 (III piętro). Dokument jest dostępny także w Biuletynie Informacji Publicznej.

W konsultacjach w Gorzowie wzięło udział 46 osób, w tym także radni sejmiku: Józef Kruczkowski i Maciej Nawrocki oraz wiceprezydent Gorzowa Artur Radziński.